
Uchwała nr  1111/2015      

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 września 2015r. 

  

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Programowej w Kolegium Pracowników 

Służb Społecznych w Poznaniu. 

 

Na podstawie § 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 24 marca 

2005r. w sprawie kolegiów pracowników służb społecznych (Dz. U. Nr 61, poz.544) uchwala 

się co następuje: 

§ 1. 

 

W Uchwale nr 4635/2010 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia                      

4 listopada 2010r. w sprawie powołania Rady Programowej w Kolegium Pracowników Służb 

Społecznych   w Poznaniu wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1 ust. 2: 

 a) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

 „Małgorzata Roszkiewicz – sekretarz szkoły,” 

 b) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

 „ Anna Sobańska – przedstawiciel Samorządu Słuchaczy.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego w Poznaniu oraz dyrektorowi Kolegium Pracowników Służb Społecznych      

w Poznaniu. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 1111/2015 

z dnia 30 września 2015r. 

 

 Na podstawie § 13 ust. 1 i 2 powołanego w uchwale rozporządzenia w kolegium 

działa rada programowa, którą powołuje organ prowadzący kolegium (na wniosek dyrektora 

placówki).   W Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Poznaniu przeprowadzono  

wybory nowego przewodniczącego samorządu słuchaczy. Nowym przedstawicielem 

samorządu słuchaczy w Radzie Programowej jest Pani Anna Sobańska. Nastąpiły również 

zmiany kadrowe, w miejsce p. Andrzeja Koca sekretarzem będzie p. Małgorzata Roszkiewicz. 

W związku z powyższym należy dokonać zmiany w składzie rady programowej, zgodnie  

z propozycją dyrektora Kolegium 

 W tej sytuacji podjęcie  uchwały jest merytorycznie i prawnie uzasadnione. 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 
  


